

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนบำรุงบุรี(ตั้งแต่เชิงสะพานจนถึงเชิงชะตึก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อ ราคา
1	1. หมวดถนนผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	15,500.000	11.07	171,585.00	1.3624	15.08	
2	1.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	15,500.000	238.29	3,693,495.00	1.3624	324.64	5,
							รวมราคากลาง	5


วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

02 มกราคม 2563 08:52:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนบำรุงบุรี(ตั้งแต่แยกเจียงเชียงฯถึงแยกซ่งเต้า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่


(กิติกร โทคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ทรรศรณ เวีรวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จนถึงแสงชะด้า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรถนนมาจุบุรี(ตั้งแต่แสงกุเสื้อถึงแสงชะด้า)

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่ งาน	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x	ราคากลาง
1		หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
1.1		งาน TACK COAT	ตร.ม.	15,500.000	11.07	171,585.00	1.3624	15.08	233,767.40
1.2		งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	15,500.000	238.29	3,693,495.00	1.3624	324.64	5,032,017.58
TOTAL									5,265,784.98